
掲載番号:00034

株式会社舞浜企画

お客さまの新たな生活環境の創造に貢献してまいります。

売りたい
浦安・市川をはじめとした関東一円で、建築土木関連事業（解体、造成、建設、リフォ
ームなど）を承ります。

連携したい 各種建設工事の下請け事業者様とご一緒にお仕事をさせていただければと思います。

企業情報

所在地 千葉県市川市欠真間１－３－６－１舞浜第２ビル

創業 1999年 2月



従業員数 5人超20人以下

年商 3億円超

業歴 10年超30年以内

URL https://www.maihama-group.co.jp/

当社の強み
価格の安さとフットワークの軽さは業界随一と自負しております。弊社の精鋭部隊にお
任せください。

主力の商品・業務・サービス
弊社は千葉県知事許可を受けた土木工事、とび土工工事、舗装工事、解体工事を中心と
した建設事業者です。

https://www.maihama-group.co.jp/

